Aligua ut haec se liborent difficult. advenit s'ors
n̄ diffundi reat' q' aerem, sed solum erit sp'ab intentionales;
haec uō in eodem subto semp' diftere q'p' cum le' p' sentent' d'ca
divisā, atq' adeo duas accias p'ntia eiusdem sp'ei nunqua e'
nat' in eodem subto; l'et si uō q' obj'ci pot' sunt n̄ sunt p'ntia
accias, sed logicae, quae ex nō' lei' non distinguntur in quibus
n̄ est inconueniens id concedere. Veram p'ntia p'ntia pot' i'
et p'ntia, cum et supposito distinctione sp'ificas intentiones
intentionales, quae admittunt; nam in l'et'ib' admittere. Forae
antur, si argumentum premarur, et facile inferri pot' nes que
dari nisi unum in induum uniuscuiusq' sp'ei l'et'um. De
his hi plura dicere suffraam i'. Aduertendum in d'p'ntes p'ntia
ra accias eiusdem sp'ei r'horum q' in i'lem vō herit e' f'um, ut sunt
duae albedines pot' e' s'it in eodem subto.

Quaestio Secunda De intensione Qualitatis

Areiculus Primus

Quomodo intendantur qualitates.

Tres in hac materia sunt celeberrime sententiae, quas breuiter attingemus, quia ab
 antiqua doctrina herent. I. e. Durand. in 1. dist. 17. q. 7. quem alij sequun-
 tur. Docet hae sententiae intensionem qualitate fieri a absoluta qualitate cele-
 nitate, et alia perfectione adueto. V. G. aquam calidam ut duo fieri ca-
 lidam ut quatuor corrupto calore, ut duo, q. antea erat, et propter calo-
 re ut quatuor q. e. perfectior, ex quo et calore ut duo, q. abstersit ab-
 docet fieri unum calorem, solum succedione, q. alter alteri succedit.
 sententiam istius e. q. qualitas imperfecta est tris a quo fit motus p. qua
 perfectio aegritur: sed tris a quo nunquam manet cum tris ad quatuor:
 q. prouta qualitate perfectioni n. manet illas imperfectio q. proueniat
 in subiecto.

Hae in sententiae coites ab vobis reijcitur. In primis q.
 pra corruptio fit uas e tribus modis, I. ob corruptionem subiecti, I. ob de sum
 agentis a quo conseruabatur, I. p. contrariam formam. Illa uo qua
 litas, quam Durand. uocat imperfectam nullo motu corruptionem
 p. tur. Subiectum n. sine corruptione perseuerat ut pet: agens quod
 introducit formam quam uocat perfectam, pot. e. idem q. conseruat
 imperfectam: illa uo sibi non contrariantur: q. n. fit intensio adus au-
 disto corruptionem pra imperfecta, introductionem perfectionis. In
 impugnat, q. si intensio ita fieret, et uon qualitas remittit corru-
 peret pra perfecta, et induceret alia imperfectior, uon par ubi
 sit lab: sed hoc e. falsum: q. e. t. m. p. q. n. datur e. eff.
 aqua prouocat illa pra imperfecta. Supponamus n. aquam calidam
 exhibito igne q. calorem conseruabat ad frigus reduci, atq. ad loca
 locum remitti. Sicut sic, corrupto calore perfectus in eo intrans
 in quo iam e. aliquid frigoris, quis producit imperfectum: aqua n. pot.
 ut plenum e: calor perfectus et non pot., cum in eo intrans non e. it.
 q. n. fit remissio q. corruptionem pra perfecta, et inductionem imper-
 fecta.